台北市立師院附小九十四學年度第一學期【六】年級課程進度總表
	年

級
	七大領域學習節數
	小

計
	彈性學習節數
	小計
	總計

	
	語文

〈含鄉土語言〉
	數學
	自然
	社會
	藝文
	綜合
	健體
	
	英語
	本國語文
	數學
	電腦
	學校行事曆活動

學校特色課程

學年/班群活動
	
	

	一
	5+1
	3
	6
	2
	3
	20
	2
	0
	0
	0
	1
	3
	23

	二
	5+1
	3
	6
	2
	3
	20
	2
	0
	0
	0
	1
	3
	23

	三
	6+1
	3
	3
	3
	3
	3
	3
	25
	2
	0
	1
	1
	1
	5
	30

	四
	5+1
	3
	3+1
	3
	3
	3
	3
	25
	2
	0
	1
	0
	1
	4
	29

	五
	5+1+1
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	27
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	32

	六
	5+1+1
	4
	4
	3
	3
	3
	3
	27
	1
	1
	1
	1
	1
	5
	32


	週次/日期
	學校重要行事曆
	統整主題
	語文領域
	數學

(4)＋１
	自然

(4)
	社會

(3)
	藝術與人文(3)
	健康與體育(3)
	綜合活動

(3)
	彈性課程(5)
英語／本國語文／數學各一節內容如語文及數學領域所述

	
	
	
	國語

(5)＋１
	閩南語

(1)
	英語

(1)＋１
	
	
	
	聽覺藝術
	視覺藝術
	健康

(1)
	體育

(2)
	
	電腦
	校本課程

	第一週8/29~9/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第二週9/5~9/9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第三週9/12~9/16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第四週9/19~9/23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第五週9/26~9/30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第六週10/3~10/7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第七週10/10~10/14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第八週10/17~10/21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第九週10/24~10/28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第十週10/31~11/4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第十一週11/7~11/11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第十二週11/14~11/18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第十三週11/21~11/25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第十四週11/28~12/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第十五週12/5~12/9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第十六週12/12~12/16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第十七週12/19~12/23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第十八週12/26~12/30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第十九週1/2~1/6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第二十週1/9~1/13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	第二十一週1/16~1/20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


